РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Министерство культуры  Рязанской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «Рязанский музыкальный колледж им. Г. и А. Пироговых»
П Р И К А З

По ОДШИ     Рязань     № 31
от 01.06.2023 г.

┌       О наборе

По результатам проведения отбора детей на обучение в ОДШИ при
ГАПОУ «РМК им. Г. и А. Пироговых» по дополнительным
предпрофессиональным и общеразвивающим программам в области
музыкального искусства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной
предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Фортепиано» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Карпову Веру 15.03.2016
2. Маликова Дмитрия  15.10.2014
3. Ромашина Артёма 11.06.2015
4. Староверову  Евгению 17.08.2016

2. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Струнные инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Беляева Егора 14.12.2016 (виолончель)
2. Лазуткина Данила 29.04.2016 (скрипка)
3. Муратову Софью 18.09.2016 (скрипка)
4. Смирнову Марию  16.04.2015 (скрипка)

3. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства
«Духовые и ударные инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет

следующих детей:

1. Климонтову Анастасию 19.11.2016 (флейта)
2. Прямостанова Илью  23.10.2016 (кларнет)
3. Гривкова Алексея 01.09.2016 (кларнет)

4. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства
«Духовые и ударные инструменты» со сроком обучения 5 (6) лет

следующих детей:

1. Жаафари Амира  01.09.2010 (труба)

5. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Народные инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Беляеву Марию 02.03.2014 (домра)
2. Лёвкина Арсения  08.02.2016 (баян)
3. Патракееву Марину 20.04.2015  (домра)

6. Принять в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Народные инструменты» со сроком обучения 5 (6) лет следующих детей:

1. Шушакова Андрея  09.01.2011 (баян)

7. Принять в 5 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Струнные инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Мурдасову Анну 25.07.2011 (скрипка)

8. Принять во 2 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Фортепиано» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Смакал Алису  21.03.2014

9. Рекомендовать на обучение по дополнительной предпрофессиональной

программе  в области музыкального искусства «Народные инструменты» со

сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

        1.  Хлунову Василису  16.05.2016 (домра)

10.Рекомендовать на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе  в области музыкального искусства «Народные инструменты» со

сроком обучения 5 (6) лет следующих детей:

1. Ляшкова Михаила  06.02.2013 (балалайка)

11.Рекомендовать на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе  в области музыкального искусства «Фортепиано» со сроком

обучения 8 (9) лет следующих детей:

1.  Жарикову Юлию 31.03.2015
2.  Морозову Валерию  05.06.2015
3.  Ястребову Еву 29.03.2016

12.Рекомендовать на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Струнные инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1. Солдатову Полину 04.07.2016(скрипка)

13.Рекомендовать на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе  в области музыкального искусства «Духовые и ударные

инструменты» со сроком обучения 8 (9) лет следующих детей:

1.  Асанову Веру 06.10.2016  (саксофон)

14.Рекомендовать на обучение по дополнительной
предпрофессиональной программе  в области музыкального искусства
«Духовые и ударные  инструменты» со сроком обучения 5 (6) лет
следующих детей:

1.  Никиткова Николая  27.06.2013 (труба)

15. Рекомендовать на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе  в области музыкального искусства «Инструментальное

музицирование» со сроком обучения 5  лет в рамках педагогической
практики студентов следующих детей:

1. Бардина Александра 22.02.2013 «Народные инструменты», баян
2. Фетисову Варвару 05.02.2010  «Народные инструменты», гусли
3. Самофала Николая 19.08.2016   «Народные инструменты», балалайка
4. Грихину Евгению 12.03.2017 «Фортепиано»
5. Голикову Маргариту 08.11.2016 «Духовые инструменты», кларнет
6. Филимонова Даниила  26.05.2017 «Духовые инструменты», гобой
7. Фролова Михаила  26.08.2013 «Струнные инструменты», контрабас

16. Рекомендовать на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе  в области музыкального искусства «Инструментальное

музицирование» со сроком обучения 5  лет на хозрасчётной основе
следующих детей:

1. Суханова Егора 19.07.2015 «Фортепиано»
2. Хлунову Алису 01.07.2014 (гитара)

Директор                   А.В. Егоркин

Руководитель ОДШИ                                                                  И.Н. Кондратьева